

	
	
	
	

		

	
	
		
			

				





                  
                    
                  
                


	+420 487 070 435
	info@valbek.cz
	
						
						
						
						
					





			

		

	








	
		

			

				[image: Logo Valbek][image: Logo Valbek][image: Logo Valbek][image: Logo Valbek]

				
					




	O nás
	Obory
	
		
			Projektování
	Pozemní a průmyslové stavby
	Silniční stavby
	Mosty
	Tunely a Geotechnika
	Kolejové stavby
	Vodohospodářské stavby
	Statika
	Technologické celky
	Inženýring



	
			Vizualizace
	Průzkumy
	Geodézie
	Geologie a geotechnické průzkumy
	Stavebně-technické průzkumy
	Laboratoř mechaniky zemin
	Ekologické služby



	
			Konzultace
	Technická asistence
	Technický dozor
	Realizace
	Realizace mostů
	Stavební výroba



	
			Výzkum vývoj
	Vývoj softwaru pro stavebnictví
	BIM
	Udržitelnost
	Zelené projekty
	Valbek pro udržitelnou krajinu









	Story
	Job
	Volné pozice



	Kontakt
	
            [image: Čeština]
	
            [image: Angličtina]
	
            [image: Slovenština]
	
            [image: Švédský]
	
            [image: Ukrajinský]





				


				
									


				
									


			


			
			
				


	
  
  ✕

	
	
	



			


		

	




	



		

	

		

			

				
				
	
		
			
			

			
				
					
						
							[image: VIDEO]

													
					
					
				
				
			
			

		

	






	
		
			Projektujeme budoucnost


		

	





	
		
			Naše obory


		

	


Zobrazit







	
		
			[image: ][image: ][image: ]


		

	







	
		
			POZNEJTE NÁS


		

	


	
		
			O nás

		

	



	
		
			Valbek je projekční kancelář, která má od roku 1990 tradici v projektování liniových staveb. K dnešnímu dni nabízíme celkem 20 oborů, které se mezi sebou proplétají a dávají našim lidem možnost projektovat malé i velké stavby nebo být součástí specializované profese. Naše skupina čítá celkem 200 špičkových projektantů, 50 konstruktérů a přes 200 specialistů v našem stavebním oboru.


		

	

Přečtěte si o nás více







	
		
			Naše stavby


		

	













	
		
		
			[image: ]
Budova Konplan Plzeň
		
	


	
		
		
			[image: ]
D3 vodní nádrž
		
	


	
		
		
			[image: ]
Skutečné stavy vodojemu Plzeň-Bory
		
	


	
		
		
			[image: ]
D4 Skalka
		
	


	
		
		
			[image: ]
I/35 Rádelský Mlýn
		
	


	
		
		
			[image: ]
Protipovodňová štola Jablonec nad Nisou 
		
	


	
		
		
			[image: ]
I/15 Kravaře
		
	


	
		
		
			[image: ]
I/35 Bílý Kostel – Hrádek nad Nisou
		
	


	
		
		
			[image: ]
Lávka Lužec
		
	


	
		
		
			[image: ]
I/27 most Velemyšleves
		
	


	
		
		
			[image: ]
Trojská lávka
		
	







	
		
			Volné pozice


		

	


Zobrazit















	
		
			VEDENÍ SPOLEČNOSTI


		

	



	
		
			Vedení společnosti


		

	


[image: ]

Ing. Ladislav

Šimek

člen představenstva VALBEK-EU a.s.

ředitel společnosti Valbek, spol. s r.o.

ladislav.simek@valbek.cz

+420 487 070 435





[image: ]

Ing. Miroslav

Hanžl

Valbek, spol. s r.o.

ředitel pobočky Liberec

miroslav.hanzl@valbek.cz

+420 737 172 402





[image: ]

Ing. et Ing. Pavel

Jenýš

Valbek, spol. s r.o.

ředitel pobočky Plzeň

pavel.jenys@valbek.cz

+420 734 358 536





[image: ]

Ing. Jaromír

Drašar

Valbek, spol. s r.o.

ředitel pobočky Ústí nad Labem

jaromir.drasar@valbek.cz

+420 603 964 328





[image: ]

Ing. František

Hanuš

Valbek, spol. s r.o.

ředitel pobočky Praha

frantisek.hanus@valbek.cz

+420 605 309 796





[image: ]

Ing. Lukáš

Hruboň, MBA

VALBEK-EU, a.s.

ředitel společnosti a předseda představenstva

lukas.hrubon@valbek.eu

+420 603 823 851





[image: ]

Ing. Petr

Koutný

VALBEK-EU, a.s.

finanční ředitel a člen představenstva

petr.koutny@valbek.eu

+420 608 955 436


























				
					

						
							
															

						


					

				


				
			


			
		


		
	







	

		
		
	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Valbek, spol. s r.o.

IČ: 48266230

DIČ: CZ48266230

ID: bebs53h

Valbek, spol. s r.o. zapsaná u krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 4478


		

	



	
		
			VALBEK-EU, a.s.

IČ: 00671347

DIČ: CZ00671347

ID: gku9nkx

VALBEK-EU, a.s. zapsaná u krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 2392


		

	



	
		
			Fakturační e-mail

Faktury, prosím, zasílejte na e-mail: recepce@valbek.cz


		

	






	
		
			Pobočky v Česku

LIBEREC

Vaňurova 505/17, 460 07

PLZEŇ

Parková 1205/11, 326 00

PRAHA

V Olšinách 2300/75, 100 00

ÚSTÍ NAD LABEM

Děčínská 717/21, 400 03


		

	



	
		
			Pobočky v zahraničí

BRATISLAVA

Eurovea Centrál 1, Pribinova 4, 811 09



ŽILINA

Bôrická cesta 3047/107, 010 01



KOŠICE

Rozvojová 2, 040 11

KYJEV

вулиця Кирилівська, 1-3, Київ, 04080

MALMÖ

S:t Johannesgatan 2, 211 46 Malmö

GÖTEBORG

Magasinsgatan 5, 434 37 Kungsbacka


		

	






	
		
			Obory

Projektování

Průzkumy

Konzultace

Realizace

Výzkum a vývoj

Udržitelnost

Všechny obory činnosti


		

	



	
		
			Dokumenty

ČSN EN ISO 9001 CZ

ČSN EN ISO 14001

ČSN ISO 45001

ČSN EN ISO/IEC 27001:2014

Politiky IMS

Politika bezpečnosti informací


		

	



	
		
			Ochrana dat:

GDPR

Cookies


		

	






	
		
			Operační program EU

Výzkum a vývoj využití UHPC pro hlavní konstrukční prvky inženýrských konstrukcí dopravních staveb


		

	



	
		
			










		

	






	
		
		
			[image: ]

		
	




	
		
			© 2024 Valbek.CZ. All Rights Reserved.

Web by SEMTIX


		

	










		
			
				
					

						
						
							© 2024 Valbek.cz - projekční kancelář. All Rights Reserved. 
						


						

					

				

			


		
		
	





VOLNÉ POZICE

	[image: Čeština]
	[image: Angličtina]
	[image: Slovenština]
	[image: Švédský]
	[image: Ukrajinský]






                  
                    
                  
                


	+420 487 070 435
	info@valbek.cz
	
						
						
						
						
					










		
				
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění využívání konkrétní služby, o kterou účastník nebo uživatel výslovně požádal, nebo výhradně pro účely přenosu komunikace prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
						
					
					
						The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
						
					
					
						Technické ukládání nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické ukládání nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů pro zasílání reklamy nebo ke sledování uživatele na webových stránkách nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit nastavení
		Uložit nastavení
		Zobrazit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas















































